

## Ilmasto- ja ympäristöohjelman seuranta 2023

Kaupunginhallitus 20.05.2024 § 155  
55/00.01.01.01/2022

Valmistelu ja lisätiedot

kestävän kehityksen asiantuntija Sanna Päivärinta, 040 676 1479,  
sanna.paivarinta@porvoo.fi

Kaupunginvaltuusto hyväksyi ilmasto- ja ympäristöohjelman vuosille 2024–2027 kokouksessaan 13. joulukuuta 2023. Ohjelmaa seurataan kahdella tasolla:

- toimenpidekohtainen edistymisen arviointi liikennevalo -menetelmää hyödyntäen osavuosisiraportoinnin syklistä kolme kertaa vuodessa, ja
- kerran vuodessa tapahtuva mittaritiedon yhteen koonti, joka tuodaan kaupunginhallitukselle tiedoksi tilinpäätöksen valmistumisen jälkeen.

Seuranta vuoden 2023 osalta on nyt valmis ja tiedot on julkaistu kaupungin verkkosivuilla: <https://www.porvoo.fi/asuminen-ymparisto/ilmastotekojen-porvoo/ilmasto-ja-ymparistoohjelma/>. Samalle sivulle tuodaan myös raportti toimenpidekohtaisesta edistymisen arvioinnista.

Koska ohjelman toteutus alkoi vasta vuoden 2024 puolella, voidaan vuoden 2023 tietoja pitää ohjelman lähtötasona. Yleisellä tasolla voidaan todeta, että kaupungin ilmasto- ja ympäristötyö etenee, mutta vielä löytyy myös kehittämiskohteita. Yhteenveto ohjelmassa esitettyjen tavoitteiden etenemisestä löytyy raportin ensimmäiseltä sivulta. Mittaritiedon keräämisen yhteydessä on kuitenkin noussut esiin joitakin muutostarpeita, jotka on perusteluineen esitetty liitteissä.

Myös edellisen, vielä vuonna 2023 voimassa olleen ilmasto-ohjelman seuranta on valmis ja mittarit on koottu yhteen soveltuvilta osin. Tämä mittaritieto on esitetty liitteissä.

Liite:

Ilmasto- ja ympäristöohjelman mittareihin liittyvät muutostarpeet.  
Päätyneen ilmasto-ohjelman seuranta vuoden 2023 osalta

vt. Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi ilmasto- ja ympäristöohjelman seurannan vuoden 2023 osalta ja hyväksyy ehdotetut muutokset.

Pykälä tarkastetaan heti.

Päätös

Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi ilmasto- ja ympäristöohjelman seurannan vuoden 2023 osalta ja hyväksyi ehdotetut muutokset.

Pykälä tarkastettiin heti.